Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

EDITAL Nº 001/2021 – PEP

RESULTADO DA 4ª ETAPA – RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção (PEP) da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte (UFRN) torna público o resultado final da 4ª etapa do processo seletivo para o ingresso dos alunos.

A classificação dos alunos obedeceu aos limites:
 Os alunos regulares com uma média igual ou superior 4,50 pontos;
 Os alunos especiais com uma média igual 4,0 a 4,49 pontos;
 Os alunos desclassificados com uma média igual e abaixo 3,99 pontos.

CANDIDATO ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 SITUAÇÃO

ALEXANDRE GUILHERME RODRIGUES
VARELLA

APROVADO 3.4 3.6 7.2 CLASSIFICADO REGULAR

ALLYSON AIRES PIMENTEL DA SILVA APROVADO 0.4 2.8 4.0 CLASSIFICADO ESPECIAL

ALLYSON KLEY FERREIRA DE SOUZA APROVADO 1.2 2.2 2.6 DESCLASSIFICADO

ANA MARIA DA SILVA APROVADO 0.6 2.4 3.0 DESCLASSIFICADO

ANA RAQUEL MEDEIROS CABRAL APROVADO 0.8 3.6 4.4 CLASSIFICADO ESPECIAL

ANDERSON LOPES DA SILVA APROVADO 0.4 2.6 3.0 DESCLASSIFICADO

ANDREW LUIZ RODRIGUES BEZERRA APROVADO 1.4 3.0 4.4 CLASSIFICADO ESPECIAL

ARTUR TADEU PEPE AMBROZIN APROVADO 0.8 4.0 4.8 CLASSIFICADO REGULAR

BRENDA LOUISE TEODORO DOS ANJOS
DE AGUIAR

APROVADO 0.6 2.7 3.3 DESCLASSIFICADO

CAMILA CARLA GOMES ARAUJO APROVADO 0.8 3.2 4.0 CLASSIFICADO ESPECIAL

CAMILLA RUAMA ROSA FERREIRA APROVADO 0.8 3.9 4.5 CLASSIFICADO REGULAR

DANIELA CRISTINA DE SOUSA SILVA APROVADO 1.6 3.5 5.1 CLASSIFICADO REGULAR

DANIELLI MARQUES RODRIGUES APROVADO 0.6 3.2 3.8 DESCLASSIFICADO

DARLLA LAYSE TORRES DE LIMA APROVADO 3.6 3.7 7.3 CLASSIFICADO REGULAR

DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS FERREIRA APROVADO 1.0 3.5 4.5 CLASSIFICADO REGULAR

DIEGO DOS SANTOS CRIVES APROVADO 0.6 4.0 4.6 CLASSIFICADO REGULAR

EDIMÁRIA GÉSICA FERREIRA DA SILVA APROVADO 1.3 4.0 5.3 CLASSIFICADO REGULAR

ERIKSON ALVES SOARES APROVADO 1.2 2.7 3.9 DESCLASSIFICADO

FÁBIO NOBERTO QUEIROZ APROVADO 0.7 4.0 4.7 CLASSIFICADO REGULAR

FERNANDA LAYSA MARIA RÊGO APROVADO 3.2 3.3 6.5 CLASSIFICADO REGULAR

FERNANDO DE JESUS ALVES APROVADO 1.2 3.8 5.0 CLASSIFICADO REGULAR

FRANCISCA KAROLINE BEZERRA DE
SOUSA

APROVADO 3.0 3.7 6.7 CLASSIFICADO REGULAR

FRANCISCO EUGENIO DE LARA
SPINDOLA RODRIGUES

APROVADO 3.0 3.8 6.8 CLASSIFICADO REGULAR

FRANCISCO GILÓ BEZERRA NETO APROVADO 1.6 3.4 5.0 CLASSIFICADO REGULAR

GABRIELLE DE ALMEIDA RODRIGUES APROVADO 0.4 3.2 3.6 DESCLASSIFICADO

GILSON PEREIRA DA SILVA APROVADO 0.8 4.0 4.8 CLASSIFICADO REGULAR

GILVAN DE SOUSA GALVÃO JÚNIOR APROVADO 0.2 4.0 4.2 CLASSIFICADO ESPECIAL

HELOISA PIMENTA DE MACEDO APROVADO 4.0 3.6 8.0 CLASSIFICADO REGULAR

HUGO LEONARDO NASCIMENTO GUERRA APROVADO 0.6 3.7 4.3 CLASSIFICADO ESPECIAL

JEOVANA CECILIA FERNANDES DA SILVA APROVADO 2.5 3.6 6.1 CLASSIFICADO REGULAR

JOÃO PAULO DE SOUSA APROVADO 1.0 2.8 3.8 DESCLASSIFICADO

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

JONATHAN FERREIRA DE
MORAIS (Servidor)

APROVADO 2.7 3.2 5.9 CLASSIFICADO REGULAR

JORDANA COSTA DE MEDEIROS APROVADO 1.0 3.3 4.3 CLASSIFICADO ESPECIAL

JORIO LEONARDO GARCIA DE PAIVA APROVADO 0.4 4.0 4.4 CLASSIFICADO ESPECIAL

JOSEANE PINHEIRO DE LIMA APROVADO 0.6 2.6 3.2 DESCLASSIFICADO

JOYCE ABREU MAIA APROVADO 3.6 3.5 7.3 CLASSIFICADO REGULAR

JOYCIANE DA SILVA REGIS ALMEIDA APROVADO 1.4 3.0 4.4 CLASSIFICADO ESPECIAL

KLEBER DAMASCENO SOBRAL APROVADO 0.8 2.8 3.4 DESCLASSIFICADO

LEONARDO BRUNO MORAIS VIEIRA DA
SILVA

APROVADO 2.4 3.4 6.0 CLASSIFICADO REGULAR

LILIBETH ARAÚJO BULHÕES APROVADO 4.2 3.2 7.4 CLASSIFICADO REGULAR

LUANA PEREIRA NOGUEIRA APROVADO 2.4 3.8 6.2 CLASSIFICADO REGULAR

LUAN GOMES DA SILVA APROVADO 0.6 0.0 0.0 DESCLASSIFICADO

LUCAS GASPAR MACHADO DA SILVA APROVADO 1.9 3.9 5.8 CLASSIFICADO REGULAR

LUCAS VEIGA LOPES BARBOSA APROVADO 0.4 3.2 3.6 DESCLASSIFICADO

LUCILA PATRICIA SILVA MACHADO APROVADO 0.6 1.8 2.4 DESCLASSIFICADO

LUIZ CARLOS PINHEIRO ESTEVÃO APROVADO 0.6 2.8 3.4 DESCLASSIFICADO

LUIZ HENRIQUE QUINELATO APROVADO 0.5 4.0 4.5 CLASSIFICADO REGULAR

MANOEL MESSIAS DA SILVA APROVADO 0.4 3.6 4.0 CLASSIFICADO ESPECIAL

MARCIO ANDRE ROCHA CARNEIRO APROVADO 2.2 4.0 6.2 CLASSIFICADO REGULAR

MARIA JOSENEIDE DA SILVA APROVADO 0.2 2.8 3.0 DESCLASSIFICADO

MARYKLAYNE ARAUJO DOS ANJOS APROVADO 1.8 2.4 4.2 CLASSIFICADO ESPECIAL

MAYANE DIANE VIEIRA DE SOUSA APROVADO 3.0 3.2 6.2 CLASSIFICADO REGULAR

NARA REBECA RODRIGUES DE LIMA
SOUZA

APROVADO 3.0 3.6 6.6 CLASSIFICADO REGULAR

NATALÍ CLÉCIA SANTOS DE FIGUEIRÊDO APROVADO 1.4 3.2 4.6 CLASSIFICADO REGULAR

NINA CAMILA CAMPOS DE ALMEIDA APROVADO 2.4 3.7 6.1 CLASSIFICADO REGULAR

PRISCILA STFANY DA SILVA SALES APROVADO 0.2 4.0 4.2 CLASSIFICADO ESPECIAL

RAFAEL BEZERRA DE ABREU APROVADO 0.6 3.0 3.6 DESCLASSIFICADO

RAFAEL DA MATA OLIVEIRA SOUZA APROVADO 1.0 4.0 5.0 CLASSIFICADO REGULAR

REGIA TEIXEIRA DA SILVA APROVADO 0.6 3.6 4.2 CLASSIFICADO ESPECIAL

RICHARDSON BRUNO CARLOS ARAÚJO APROVADO 3.3 3.6 6.9 CLASSIFICADO REGULAR

ROBERTO EIDER LIRA NETO APROVADO 2.0 3.0 5.0 CLASSIFICADO REGULAR

RODOLFO LUIZ BEZERRA DE ARAÚJO
MEDEIROS

APROVADO 4.0 3.6 8.0 CLASSIFICADO REGULAR

ROMULO SOARES SEMENTE APROVADO 0.8 3.8 4.6 CLASSIFICADO REGULAR

SABRINA KARLA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

APROVADO 3.4 3.8 7.4 CLASSIFICADO REGULAR

TIARA KARINE SILVA DE SOUZA APROVADO 1.2 2.6 3.8 DESCLASSIFICADO

VICENTE BATISTA DE MEDEIROS NETO APROVADO 1.8 2.9 4.7 CLASSIFICADO REGULAR

VICTOR HUGO AIRES PIMENTEL DA
SILVA

APROVADO 1.0 3.0 4.0 CLASSIFICADO ESPECIAL

Natal, 07 de junho de 2021.

Comissão de Seleção